[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO, INFORMAÇÕES SE JÁ EXISTE PROJETO PARA INSTALAÇÃO DE BEBEDOURO DE ÁGUA POTÁVEL PARA A POPULAÇÃO NA PRAÇA RUI BARBOSA E PRAÇA FLORIANO PEIXOTO.
DESPACHO:

                                   SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________
                                                 PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº.            De 2018
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES   VEREADORES
            Considerando a grande circulação de pessoas nas áreas centrais da cidade, e sendo essencial para a população a ingestão de água potável, devido ao forte calor.
Considerando que em nossas praças não existe nenhum tipo de bebedouro de água potável, onde a população possa fazer uso da mesma.

           REQUEIRO, à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido Douto Plenário, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno, para que informe se já existe algum projeto para a instalação de bebedouros de água potável para a população na Praça Rui Barbosa e Praça Floriano Peixoto.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” aos 02 de março de 2018.
VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]